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Tietoa sairastapauksista SSAB:n Luulajan 
rakennustyömaalla 

SSAB:n Ruotsin Luulajaan rakennettavan uuden terästehtaan rakennustyömaalla 
tehtävien maanrakennustöiden yhteydessä noin 20 aliurakoitsijoiden 
palveluksessa olevaa henkilöä on ilmoittanut sairausoireista. Osa heistä on 
hakeutunut lääkärin vastaanotolle. SSAB on käynnistänyt laajennetun 
mittausohjelman oireiden perimmäisen syyn selvittämiseksi. Kaikki työmaan työt 
on keskeytetty varotoimenpiteenä. Terästuotanto Luulajan nykyisellä tehtaalla 
jatkuu normaalisti. 

Turvallinen työympäristö on SSAB:lle ensisijaisen tärkeää. SSAB on laajentanut ilman, maaperän sekä laitteiden 

ja työkoneiden näytteenotto- ja mittausohjelmaa työmaalla. Tämä kattaa mittauspisteiden määrän lisäämisen sekä 

lisäresurssien käytön, jotta voidaan testata ja analysoida useampia aineita ilmoitettujen oireiden syyn 

selvittämiseksi. Poikkeavia arvoja ei ole toistaiseksi havaittu. 

SSAB mittaa jatkuvasti päästöjä Luulajan nykyisestä toiminnastaan, ja mittaustulokset ovat pysyneet normaalilla 

tasolla. Uuden terästehtaan rakennustyömaata koskevan ympäristölupahakemuksen yhteydessä vuonna 2022 

analysoitiin yli 2 000 näytettä. 

Toistaiseksi ainoat mittaukset, joissa on havaittu kohonneita pitoisuuksia (eli työpaikkaturvallisuusvaatimukset 

ylittäviä arvoja), tehtiin 2. huhtikuuta kaivuutöitä tehneen traktorin ohjaamossa. Mittauksissa havaittiin kohonneita 

typpidioksidi- ja rikkidioksidipitoisuuksia. Mittausten aikana koneenkuljettajat käyttivät puhallinsuojaimella 

varustettuja hengityksensuojaimia. 

Ruotsin työympäristöviranomainen sekä poliisi ovat käynnistäneet työmaalla työturvallisuuteen liittyvät tutkinnat. 

SSAB tekee täysimääräistä yhteistyötä kaikkien viranomaisten kanssa. 

Ilmoitettujen oireiden syytä tai syitä ei ole vielä tunnistettu. Osa mittauksista antaa välittömiä tuloksia, kun taas 

osa edellyttää lisäanalyysejä. SSAB kertoo varmennettua tietoa sitä mukaa, kun sitä on saatavilla, yhtiön 

verkkosivuilla www.ssab.com ja www.ssab.se 

Tapahtumilla ja niihin liittyneellä työn keskeytyksellä ei ole ollut tähän mennessä olennaista vaikutusta Luulajan 

uuden terästehtaan rakentamisen aikatauluun tai budjettiin eikä SSAB:n operatiiviseen tai taloudelliseen 

tulokseen. 

Lisätietoa: 

Helena Norrman, EVP and Head of Group Communications, helena.norrman @ ssab.com, puh: +46 730 66 53 46 

Charlotte Lindevall, Head of External Communications, charlotte.lindevall @ ssab.com, puh: +46 703 44 59 73 

SSAB on maailmanlaajuinen premium-terästen edelläkävijä, joka rakentaa entistä vahvempaa, kevyempää ja 

kestävämpää maailmaa. Erikoislujien ja kehittyneiden terästen, uraauurtavan vähähiilidioksidisen tarjoaman ja 
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lisäarvopalveluiden avulla tuotamme asiakkaillemme ainutlaatuista arvoa ja edistämme heidän kilpailukykyään 

maailmanlaajuisesti. SSAB on valmistanut terästä vuodesta 1878 lähtien, ja tiimimme yli 50 maassa asettavat 

standardin alan johtavalle suorituskyvylle. SSAB:n terästehtaat sijaitsevat Ruotsissa, Suomessa ja 

Yhdysvalloissa. Johdamme terästeollisuuden murrosta vähentämällä merkittävästi omasta tuotannostamme 

syntyviä päästöjä. SSAB:n osakkeet on listattu Nasdaq Tukholmassa ja toissijaisesti Nasdaq Helsingissä. 


